O Presidente da Comissão Eleitoral Local, no uso de suas atribuições legais, conforme

Resolução nº 218/CONSUP, de 16/10/2024, torna público os nomes dos candidatos inscritos

no processo de consulta direta para a escolha do cargo de DIRETOR.

CANDIDATOS(AS) A DIRETOR(A) – CAMPUS:

Nº

ORDEM
CANDIDATO (A) MAT.SIAPE

SITUAÇÃO DA

CANDIDATURA

01 ANDERSON IBSEN LOPES DE SOUZA 2638443 DEFERIDA

02 BRENO ANDERSON LEITAO URSULINO 3121781 DEFERIDA

03 JOSE JOEL MONTEIRO PINTO 1335436 DEFERIDA

04
LIA RAQUEL MONTEIRO SANTOS

VENTURIERI
2407957 DEFERIDA

MARCELO ANDERSON DA COSTA HOLANDA

Docente EBTT – Campus Itapipoca

Presidente da Comissão Eleitoral Local /CEL-ITA

ITAPIPOCA